APEM www.apem.com A-115
Serie 3600NF
Abgedichete Hebelschalter für Outdoor-Anwendungen
Vorteile und technische Daten
A
qq    Abdichtung durch :
- O-Ring zwischen Hebel und Buchse
- Neoprenkappe und Nylonscheibe (montiert)

Zulassungkennzeichnung, “UL” in
das markierte Feld des
Bestellschlüssels eintragen.
Maßangaben : Alle Maße in Millimeter und Zoll (Zoll in Klammern)
BESTELLHINWEISE
Montagezubehör : 1 Dichtkappe U1151, 1 Sechskantmutter U166, 1 Nylon Scheibe U21 und 1 Dichtungsscheibe U60.
Siehe Kapitel I.
Verpackungseinheit : 25 Schalter
A-116 APEM www.apem.com
Serie 3600NF
Abgedichete Hebelschalter für Outdoor-Anwendungen
Schraubanschlüsse - Lötösen/Steckanschlüsse
A
Schraubanschlüsse - einpolig
GRUND-
AUSFÜHRUNG
III II I
2-1 2-3
3631NF ON - OFF
3635NF MOM - ON
3636NF ON - ON
3637NF MOM OFF MOM
3638NF ON OFF MOM
3639NF ON OFF ON
Lötösen/Steckanschlüsse - einpolig
III II I
2-1 2-3
3631NF/2 ON - OFF
3635NF/2 MOM - ON
3636NF/2 ON - ON
3637NF/2 MOM OFF MOM
3638NF/2 ON OFF MOM
3639NF/2 ON OFF ON
Schraubanschlüsse - zweipolig
III II I
2-1 2-3
5-4 5-6
3641NF ON - OFF
3644NF* ON ON ON
3645NF MOM - ON
3646NF ON - ON
3647NF MOM OFF MOM
3648NF ON OFF MOM
3649NF ON OFF ON
• Ein- und zweipolig
* Schaltfolge 4 : 1-polig in 2-poligem Gehäuse, siehe Ende des Katalogs.